chữa trụ sở Trung tâm phục vụ hành chính công và Phòng họp trực tuyến xã Lạc 

Phượng. 

2. Nội dung công việc: Quản lý tiến độ và khối lượng, theo dõi công việc theo 

hợp đồng thi công,  giám sát chi phí, báo cáo chủ đầu tư theo giai đoạn. 

3. Giá gói thầu: 57.096.000 đồng (Năm mươi bẩy triệu không trăm chín 

mươi sáu nghìn đồng). 

4. Nguồn vốn: Ngân sách thành phố bổ sung (Chi thường xuyên) 

5. Hình thức lựa chọn nhà thầu: Chỉ định thầu rút gọn. 

6. Thời gian thực hiện hợp đồng: 25 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực. 

* Đề nghị Quý Công ty xem xét và gửi: 

-  Hồ sơ pháp lý của đơn vị (đăng ký kinh doanh/giấy phép hoạt động tư vấn